
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

31.10.2023 № 905/А-2023 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Одеської обласної державної адміністрації від 12 лютого 2007 року  

№ 47/А-2007  
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правового акта у відповідність 

до вимог чинного законодавства, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 12 лютого 2007 року № 47/А-2007 «Про 

майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

повноваження з урахуванням якими делеговані обласній державній 

адміністрації», зареєстроване в Одеському обласному управлінні юстиції  

22 лютого 2007 року за № 21/774. 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Одеської обласної державної адміністрації (з питань економіки, 

інвестиційної діяльності, соціального захисту населення, освіти, у справах 

дітей, культури, фізичної культури, спорту і туризму).  

 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 


